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Företagspresentation Uppsatshandledning:

Internship:

Extrajobb:

Sommarjobb:

Traineeprogram:

Utlandsmöjligheter:

59

En anställd svarar
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Bransch: Finans
Anställda i Sverige: 180 (globalt 190)
Rekryterar (inriktning): Från alla inriktningar

Klarna
Kontaktperson: Mikael Ingelson
E-post: mikael.ingelson@klarna.com

Namn: Mikael Ingelson, Riskanalytiker 

Vad skiljer er från andra företag i er bransch?
Att vi är ett ungt och nytänkande företag vilket inte är så vanligt i vår bransch. 
Vi är inte rädda att förändra oss, hitta nya vägar eller ändra våra rutiner. Hela 
företaget är väldigt lyhört på vad alla medarbetare har för åsikter vilket leder 
till att förbättringar snabbt kan implementeras. 

Vad är det roligaste med ditt arbete?
Att det är så otroligt stimulerande och ingen dag är den andra lik. Jag gavs 
tidigt väldigt mycket ansvar, något som kännetecknar Klarna, vilket jag tycker 
är väldigt utvecklande och roligt. Drivna och positiva kollegor skapar en härlig 
arbetsmiljö och det är ett stort plus. 

Varför ska jag besöka er monter?
Vill du jobba på en av landets roligaste arbetsplatser? Klarna är ett av Sveriges 
mest snabbväxande finansbolag och inne i en stark expansionsfas, vilket gör 
att vi är på jakt efter många nya talanger. Om du är en av dem så ska du 
absolut svänga förbi! 

Nu får det vara nog! Så lät det när vi grundade Klarna 
2005. Då hade svenskarna länge lidit brist på trygga 
betalsätt på nätet. 

Idag, fem år efter starten, är vi ledande i Norden 
på smarta betallösningar för ehandeln. Receptet på 
framgången? Våra medarbetare. Det är nämligen de 
som gjort att vi på kort tid växt från tre personer till 
ett ungt, glatt och ambitiöst gäng på 200 stycken. 
Och att vi nu behöver 70 till. 

Därför söker vi dig som är en initiativrik ekonom som 
vill utveckla morgondagens betalsätt och ta Klarna 
till en ny nivå. Vi söker även dig som är utvecklare 
och intresserad av funktionell programmering, och 
tycker det låter spännande att arbeta inom Klarnas 
egenutvecklade system, skrivet helt i Erlang.


